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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  Παρανέστι, 19-11-2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ                      Αριθ. Πρωτ.  7066
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ                                                          
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Ταχ. Δ/νση:  66 035 Παρανέστι
Πληροφορίες: Μουστακίδου Μ.
Τηλέφωνο: 2524350132

Fax: 2524350151

e-mail : mlinaki@yahoo.gr 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ- ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΠΡΟΤΥΠΑ ΕΠΙΔΕΙΚΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ Α.Π.Ε ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ  ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ»
Ο Δήμος Παρανεστίου προκειμένου να προβεί στην υλοποίηση δράσεων δημοσιότητας-ευαισθητοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΤΥΠΑ ΕΠΙΔΕΙΚΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ Α.Π.Ε ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ», καλεί όλους τους ενδιαφερόμενους με αντίστοιχο αντικείμενο να καταθέσουν έγγραφες οικονομικές προσφορές στο Δημοτικό Κατάστημα μέχρι την Παρασκευή 20 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 14.00. 
Αναλυτικές πληροφορίες  και το έντυπο οικονομικής προσφοράς, παρατίθενται στα παραρτήματα Α και Β της παρούσης Πρόσκλησης.

Πληροφορίες: Τηλ. 2524350132, Μουστακίδου Μαγδαληνή.
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Αριθμός μελέτης: 34/2015
	
	ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α
ΔΗΜΟΣ: «ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ» 

ΥΠΟΕΡΓΟ 5:  Παροχή Υπηρεσιών για την υλοποίηση δράσεων Δημοσιότητας- Ευαισθητοποίησης της πράξης «Πρότυπα Επιδεικτικά Έργα Εξοικονόμησης Ενέργειας και Αξιοποίησης Α.Π.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Αδριανής Δήμου Παρανεστίου» 
Προϋπολογισμός: 3.999,96 ΕΥΡΩ



Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η  Ε Κ Θ Ε Σ Η 
	Υποέργο 5:
	Παροχή Υπηρεσιών για την υλοποίηση δράσεων Δημοσιότητας- Ευαισθητοποίησης της πράξης «Πρότυπα Επιδεικτικά Έργα Εξοικονόμησης Ενέργειας και Αξιοποίησης Α.Π.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Αδριανής  Δήμου Παρανεστίου»

	Κωδ. Προϋπ/σμού:
	ΚΑ: 30/7331.07


Στα πλαίσια υλοποίησης της Πράξης «Πρότυπα Επιδεικτικά Έργα Εξοικονόμησης  Ενέργειας και Αξιοποίησης Α.Π.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Αδριανής Δήμου Παρανεστίου» του Άξονα Προτεραιότητας 01- Προστασία Ατμοσφαιρικού Περιβάλλοντος – Αντιμετώπιση Κλιματικής Αλλαγής- Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας του Ε.Π «Περιβάλλον – Αειφόρος Ανάπτυξη», ο Δήμος Παρανεστίου θα υλοποιήσει το υποέργο 5 «Δράσεις Δημοσιότητας -Ευαισθητοποίησης».

Αναλυτικά, οι παρεχόμενες υπηρεσίες του υποέργου 5 θα περιλαμβάνουν τα εξής: 
	AA
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΔΑΠΑΝΗ

	1
	Δημιουργία, ηλεκτρονική σχεδίαση και διαμόρφωση εντύπου σε σχήμα Α4, έγχρωμο, οικολογικό χαρτί 140gr. 
Το φυλλάδιο θα ενημερώνει και θα προβάλλει τις παρεμβάσεις που πραγματοποιήθηκαν στο Δημοτικό Σχολείο Αδριανής στα πλαίσια υλοποίησης του υποέργου 4
	Τεμ. 
	3.000
	0,27
	810,00

	2
	Δημιουργία, ηλεκτρονική σχεδίαση και διαμόρφωση οδηγού σε σχήμα Α5, 15 σελίδων, έγχρωμο, οικολογικό χαρτί 120gr, βιβλιοδεσία καρφίτσα. 
Ο οδηγός θα αφορά σε συμβουλές εξοικονόμησης ενέργειας στην καθημερινότητα 
	Τεμ.
	2
	480,00
	960,00

	3
	Δημιουργία, ηλεκτρονική σχεδίαση και διαμόρφωση εγχειριδίου σε σχήμα Α5, 20 σελίδων, έγχρωμο, οικολογικό χαρτί 120gr, βιβλιοδεσία καρφίτσα. 
Το εγχειρίδιο θα αφορά στην εξοικονόμηση ενέργειας σε κτίρια 
	Τεμ.
	2
	530,00
	1.060,00

	4
	Συμπλήρωση- Ενημέρωση των ιστοσελίδων του Δήμου και του Δημοτικού Σχολείου με τα αποτελέσματα υλοποίησης της πράξης 
	Τεμ.
	2
	211,00
	422,00

	 
	 
	 
	 
	ΣΥΝΟΛΟ
	3.252,00

	
	
	
	
	ΦΠΑ  23%
	747,96

	
	
	 
	 
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
 (ΣΕ ΕΥΡΩ)
	3.999,96


Το είδος του Υποέργου 5 είναι παροχής υπηρεσίας εκτός τεχνικής μελέτης σύμφωνα με το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης. Η συγκεκριμένη παροχή υπηρεσίας θα γίνει με απευθείας ανάθεση με απόφαση Δημάρχου, σύμφωνα με το άρθρο 209 του Ν. 3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 20 παρ. 13 του Ν. 3731/2008 και ισχύει, κατόπιν δημοσίευσης σχετικής Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου www.paranesti.gr.
To κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαμηλότερη τιμή και κάθε υποψήφιος που θα καταθέσει προσφορά οφείλει να υποβάλλει Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/86 στην οποία να αναφέρει ότι:

· Απασχολείται με αντίστοιχο αντικείμενο
· Έλαβε γνώση των συνθηκών που αφορούν την υπό ανάθεση υπηρεσία με τίτλο «Δράσεις Δημοσιότητας -Ευαισθητοποίησης», έχει εκτιμήσει όλες τις παραμέτρους οι οποίες σχετίζονται με αυτή, έχει μελετήσει το σύνολο των υπηρεσιών- προμηθειών που προβλέπονται, έχει λάβει γνώση και αναλαμβάνει ανεπιφύλακτα την εκτέλεση του υποέργου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 34/2015 τεχνική έκθεση

· Ουδέποτε έχει αποφασιστεί έκπτωση ή καταγγελία συμβάσεως εκτέλεσης παρόμοιου έργου εις βάρος του υποψηφίου λόγω επαγγελματικού παραπτώματος από οποιοδήποτε Ν.Π.Δ.Δ ή άλλο νομικό πρόσωπο του ευρύτερου δημόσιου τομέα.
Το ως άνω υποέργο 5 θα βαρύνει τις πιστώσεις της Πράξης «Πρότυπα Επιδεικτικά Έργα Εξοικονόμησης Ενέργειας και Αξιοποίησης Α.Π.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Αδριανής Δήμου Παρανεστίου» με ΣΑΕ 356936 και κωδ. ΠΔΕ 2012ΣΕ07580321. Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 3.999,96€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 23% και θα βαρύνει τον Κ.Α 30/7331.07 του προϋπολογισμού του οικ. Έτους 2015. 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ


	
	ΔΗΜΟΣ: «ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ» 

ΥΠΟΕΡΓΟ 5:  Παροχή Υπηρεσιών για την υλοποίηση δράσεων Δημοσιότητας- Ευαισθητοποίησης της πράξης «Πρότυπα Επιδεικτικά Έργα Εξοικονόμησης Ενέργειας και Αξιοποίησης Α.Π.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Αδριανής Δήμου Παρανεστίου» 
Προϋπολογισμός: 3.999,96 ΕΥΡΩ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Του ……………………………………………………………………………………………………………………………………….   
Έδρα…………………………………………………………… ……………………………………………………………………….. 
Οδός …………………………………………….Αριθμός ………………………………………………………………………….

Τηλέφωνο  ……………………………………………………………………………………………………………………………..

Fax:  ……………………………………………………………………………………………………………………………………
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ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ

………………………….

                                                                            Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(σφραγίδα - υπογραφή)
